

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 25.4.2018
na akci
Hřiště u hřiště

mezi:

Objednatel:	Městská část Praha - Zličín
se sídlem	Tylovická 207, 155 21 Praha - Zličín
Zastoupený ve věcech smluvních:	JUDr. Marta Koropečká, starostka MČ
Bankovní spojení:	ČS Praha 5, Štefánikova 17
Číslo účtu:	2000696369/0800
IČ:	00241881
DIČ:	CZ00241881
Tel./fax:	257 951 298
e-mail:	umc@mczlicin.cz

Ve věcech smluvních je oprávněna jednat: JUDr. Marta Koropečká – starostka MČ
Ve věcech technických je oprávněna jednat: Ing. Jarmila Hindová, vedoucí odboru OPRI
ÚMČ
dále jen objednatel – na straně jedné

a

Zhotovitel:	HAGS Praha s.r.o
se sídlem	Platněřská 88/9, Praha 1 – Staré Město, 110 00
zastoupeným	Ing. Naděžda Kjellberg
IČ:	26723727
DIČ:	CZ 26723727
Bankovní spojení:	
č.ú.:	

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Naděžda Kjellberg
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Naděžda Kjellberg
Společnost je zapsána u Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89678 ze dne 4, září 2002
dále jen zhotovitel – na straně druhé

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění smlouvy o dílo o provedení prací vyžádaných objednatelem (dále jen „vícepráce“).

Tyto práce blíže specifikuje příloha č.1 – Položkový rozpočet víceprací ze dne 26.7.2018

2. Celková cena díla se v důsledku změn uvedených v tomto dodatku navyšuje o částku **34.200,80 Kč bez DPH** (slovy: třicetčtyřtisícdvěstěkorun korun českých osmdesát haléřů bez daně z přidané hodnoty). K ceně díla je zhotovitel oprávněn si účtovat DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění, jestliže je nebo se v průběhu provádění díla stane plátcem daně z přidané hodnoty.

Rekapitulace smluvní ceny díla:

Cena díla dle SOD 1.060.388,02 Kč bez DPH

Cena díla dle dodatku č. 1 : 34.200,80 Kč bez DPH

CELKOVÁ CENA DÍLA: 1.094.588,82 Kč bez DPH

Celková cena díla (SOD + dodatek č. 1) nesmí přesáhnout částku **1.094.588,82 Kč bez DPH** (slovy jedenmiliondevadesátčtyřtisícpětsetosmdesátosm korun českých osmdesátdvahaléře bez DPH).

Část ceny díla připadající na plnění, o která se dílo rozšiřuje podle tohoto dodatku č. 1, vychází z jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany výslovně konstatují, že v souladu s jejich předchozími ujednáními se podmínky sjednané v tomto dodatku považovaly za dohodnuté, závazné, platné a účinné již před uzavřením tohoto dodatku a před zahájením provádění části díla sjednaného v tomto dodatku, a že ujednání týkající se provádění části díla obsažená a sjednaná v tomto dodatku odpovídají jejich předchozí ústní dohodě o změně díla.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž jeden výtisk obdrží objednatel a jeden výtisk obdrží zhotovitel.
3. Účastníci tohoto smluvního vztahu shodně prohlašují, že dodatek byl účastníky přečten, je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, prost jakéhokoliv omylu, což potvrzují svými podpisy.
4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy.

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

V Praze dne 31.7.2018

V Praze dne 31.7.2018



Městská část Praha - Zličín
JUDr. Marta Koropečková, starostka



Ing. Natařzda Kjeitberg, jednateřka

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 26.07.2018

Stavba: Zličín- HŘIŠTĚ U HŘIŠTĚ

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.07.2018

Objednatel: HAGS Praha, s.r.o.

Zhotovitel: Gartensta plus s.r.o.

Projektant: Ing. Helena Buršíková

Zpracovatel: Oliver Valenta

Poznámka:

b

Náklady z rozpočtů					34 200,80
Ostatní náklady ze souhrnného listu					0,00
Cena bez DPH					34 200,80
DPH základní	21,00%	ze		34 200,80	7 182,17
snížená	15,00%	ze		0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK		41 382,97

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: Zličín- HŘIŠTĚ U HŘIŠTĚ

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	34 200,80	41 382,97
1	Výkop pro chraničku	4 529,60	5 480,82
2	Více práce	29 671,20	35 902,15
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		34 200,80	41 382,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zličín- HŘIŠTĚ U HŘIŠTĚ
Objekt: 1 - Výkop pro chráničku

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26.07.2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 529,60
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				4 529,60
DPH základní	21,00%	ze	4 529,60	951,22
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		5 480,82

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zličín- HŘIŠTĚ U HŘIŠTĚ

Objekt: 1 - Výkop pro chraničku

Místo:

Datum:

26.07.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	4 529,60
HSV - Práce a dodávky HSV	4 529,60
1 - Zemní práce	3 629,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	900,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 529,60

ROZPOČET

Stavba: Zličín- HŘIŠTĚ U HŘIŠTĚ

Objekt: 1 - Výkop pro chraničku

Místo:

Datum: 26.07.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 529,60

HSV - Práce a dodávky HSV

4 529,60

1 - Zemní práce

2	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 400 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m ³	m ³			
15	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo v soudržných horninách tř. 3	m ³			
16	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m ³			
17	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³			
3	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku	m ³			
8	K	175151101	Obsypání potrubí pískem bez prohozen	m ³			
9	M	583413410	kamenivo drcené drobné frakce 0-4 praná	t			

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10	K	919735125	Průraz silnicního obrubníku	kpl			
----	---	-----------	-----------------------------	-----	--	--	--

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zličín- HŘIŠTĚ U HŘIŠTĚ

Objekt: 2 - Více práce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.07.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				29 671,20
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				29 671,20
DPH základní	21,00%	ze	29 671,20	6 230,95
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		35 902,15

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zličín- HŘIŠTĚ U HŘIŠTĚ

Objekt: 2 - Více práce

Místo:

Datum:

26.07.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	29 671,20
HSV - Práce a dodávky HSV	29 671,20
5 - Zámková dlažba	5 808,00
8 - Bouraní	3 838,20
9 - Rozšíření dopadové plochy	20 025,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	29 671,20

ROZPOČET

Stavba: Zličín- HŘIŠTĚ U HŘIŠTĚ

Objekt: 2 - Více práce

Místo:

Datum: 26.07.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 671,20

HSV - Práce a dodávky HSV

29 671,20

5 - Zámková dlažba

5 808,00

1	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP	m2			
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2			
3	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 60 mm D+M	m2			

8 - Bourání

4	K	96605111111	Bourání betonových základů, pneumatickým kladivem	m3			
5	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů na skládku do 1 km	t			
6	K	997221579	Příplatek za další 1 km (17km)	t			
7	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t			
8	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce betonového	t			

9 - Rozšíření dopadové plochy

9	K	8.1	Povrch z lité pryže EPDM (včetně spodní stavby)	m2			
10	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 400 mm (výpň vybouraného základového pasu v ploše DH)	m2			

